
D O d a te k Č. 1 Č. j. KRPB-216092-5/ČJ-2023-0600MN

ke Smlouvě o dilo

Č. j. KRPB-216092-3/ČJ-2023-0600MN

Čl. I.
Smluvni strany

Objednatel:

Česká republika -
sIdlo:

Krajské ředitelství poIicie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Obchodni firma:
sídlo:

,!

SUROVEC ELEKTRO s.r.o.
Úvoz 217, Domašov 664 83

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

dodatek č. 1 č. j. KRPB-216092-5/ČJ-2023-0600MN

ke Smlouvě o dílo



strana č. 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-216092-5/ČJ-2023-0600MN

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovenim Čl. X. odst. 2., Smlouvy o dilo, č. j.
KRPB-216092-3/ČJ-2023-0600MN, kterou uzavřely dne 15.11.2023, že:

ČI. II.
Za Čl. ||. Předmět plnění odst. 2 se vkládá odst.:
2.1. Předmět smlouvy vícepráce

a to s nás|edujícím textem:

,,2.1.Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v přiloze č. 1
dodatku č. 1".

ČI. Ill.
Celková cena za předmět díla uvedená v Čl. lll. Odst. 2 činí:

Původní SOD

Celková cena: bez 122.782,51,- Kč,- Kč

Slovy: jednostodvacetdvatisÍcsedmsetosmdesátdvakorunčeskýchpadesátjednaha|éřů.

vícepráce
bez DPH: 5.273,95,- Kč

Celková cena po uzavření dodatku č. 1 čini v KČ bez DPH: 128.056,46,- KČ.

Slovy: jednostodvacetosmtisĹcpadesátšestkorunčeskýchčtyřicetšestha|éřů.

(Podrobné zpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dilo a v příloze č. 1 dodatku
:'ř2mět smlouvy patř" do k asif'kace produkce CZ CPA č. 41 až 43, dodavatel je

povinen použľt režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1. Ostatní ustanovení a projednáni vyp|ývající ze Smlouvy o dílo č. j. č. j. KRPB-216092-
3/čj-2023-0600mn zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu
dodatku č. 1 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které
zajistí objednatel.
3. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
4. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy dvě) strany textu a jednu přilohu o 1 (sIovy jedné)
straně textu.



Název
PČR Vyškov - zapravení rozvaděče

Omitka jádrová ruční 25Kg

Omitka Wberštuk 25kg
Cihla plná CP29x14x6.5cm

Váiec 21cm/40mm
Nátěr maliřský 8kg

Práce
Doprava Domašov - Vyškov - Domašov - 1 17km 8kč

Celkem za zaprvení bez DPH

1 1

', '. ' . '.- |Mj :Počet cena materiál :ce|kem· . .
. Š &

' ' i :
,

01k$ ) 1,00 187,55| 187,55

'k$š,t 1.00 15.9,00.í 159,00
2,00j 18,70: 37,40

k$ Ĺ 1,ooj 69ÁX), 69,00
ks 1 1,ooi 249,00· 249,00

""" ' ' 1
hočS ! 6,00' 450,00 2 700,00

1 2,cd 936,00 1872,00
' ' ' %y 'zŕg' ",:Y' '""@%. ,'*""" 5 273,95

1

5Y
É\

7
Qf

0

>

r"
'<1
Pl
.
>-

S"

Cj1
Ĺ_

{C
f"

/
r3
>-
'S"
D

t
n

~

m

i

C)

g
i?


